
UCHWAŁA NR XXXV/281/2013
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/231/2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457 , z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 , poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6 r ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz 391 i 951, z 2013 r. poz. 21 i 228) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr XXVII/231/2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. W wyniku dokonanych zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują na stałe lub sezonowo 
mieszkańcy na terenie gminy Pabianice i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi."

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Przedsiębiorca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują na stałe lub sezonowo mieszkańcy zobowiązany jest dokonywać odbioru odpadów 
komunalnych według ustalonego przez siebie harmonogramu przy uwzględnieniu postanowień niniejszej 
uchwały."

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ilość odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości, na których 
zamieszkują na stałe lub sezonowo mieszkańcy wynosi: 

1) dla odpadów selektywnie zbieranych obejmujacych: 

a) szkło, w tym bezbarwne oraz szkło kolorowe - 1 pojemnik o pojemności min. 120 l, 

b) tworzywa sztuczne, papier, opakowania wielomateriałowe, metal - 1 pojemnik o pojemności min. 240 l;

2) dla odpadów zmieszanych na nieruchomościach, które zamieszkuje do 1 do 4 osób - maksymalnie 1 pojemnik 
o pojemności min. 120 l; 

3) dla odpadów zmieszanych na nieruchomościach, które zamieszkuje powyżej 4 osób - maksymalnie 2 pojemniki 
o pojemności min. 120 l."

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują na stałe lub sezonowo mieszkańcy wynosi: 

1) odpady selektywnie zbierane obejmujące szkło, w tym bezbarwne oraz szkło kolorowe powinny być odbierane 
nie rzadziej niż 1 raz na kwartał; 

2) odpady selektywnie zbierane obejmujace tworzywa sztuczne, papier, opakowania wielomateriałowe i metal 
powinny być odbierane nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 

3) odpady zmieszane powinny być odbierane nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie.'' 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Odpady komunalne obejmujące odpady ulegające biodegradacji, 
przeterminowane leki, chemikalia, zużyte baterie i akukulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
opony, meble i inne odpady wieklogabarytowe, odpady budowlano - rozbiórkowe- z zastrzeżeniem § 14 ust. 
2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pabianice oraz metale, właściciele 

Id: 3B241F3B-802E-4709-A87D-0AEA5465C9B5. Podpisany Strona 1



nieruchomości samodzielnie przekazują, w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.'' 

6) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "W terminie do dnia 30 czerwca 2013 r. Wójt Gminy Pabianice poda do 
publicznej wiadomości informację o lokalizacji Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
i zasadach jego funkcjonowania.''

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 3B241F3B-802E-4709-A87D-0AEA5465C9B5. Podpisany Strona 2




